

PACHET MATERIALE SI SCULE

I.D.: 42462534

Data publicarii 18.04.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 4.030,16 RON - 4.030,16 RON

Descriere: MANUSI PROTECTIE.....24 X 3.78 = 90.72 LOPATA ZAPADA METALICA CU MINER
 LEMN.....23 X33.61=773.03 SPARGATOR GHEATA METALIC CU MANER
 LEMN.....5 X 25.21 = 126.05 MANUSI PROTECTIE58X 7.14=414.12
 MASCA PRAF CU SUPAPA.....6 X 3.36 = 20.16 LACAT
 50.....2 X 16.80 =33.60 MANUSI DE PROTECTIE19 X
 10.08=90.72 ELECTROZI SUDURA SF 2.5.....1 X 58.82=58.82 CABLU PTR CANALE 10
 X10ML.....1 X 166.39 =166.39 TEAVA 20X20X2-6ML.....2X
 42.20= 84.04 SIRMA ZN 1.2.....2 X 6.72 =13.44 PLASA
 SUDATA 4X100X2000-6000.....1 X 96.64 =96.64 CIMENT 40
 KG.....23 X18.48 =425.04 DOP 3/44 X 2.52
 = 10.08 CUPLA FURTUN2 X 4.20 = 8.40 FURTUN
 1/2.....ML.3 X 1.68 = 5.04 PISTOL STROPIT1 X
 21.85 = 21.85 BANDA GRI.....2 X 11.76 = 23.52 PANTOFI PROTECTIE
1 X 121.85 = 121.85 FURTUN 1/2 - 20ML.....1 X 57.98
 =57.98 CONECTOR FURTUN 1/2.....4 X 3.78 = 15.12 CONECTOR REDUCTIE 3/4 -
 1/2.....2 X 2.94 = 5.88 STUT PTR STROPIT2 X 5.88 = 11.76
 LOPATA5 X 21.85 = 109.25 COADA
 UNELTE.....8 X 10.92 = 87.36 MONTAGE
 KIT.....2 X 15.54 = 31.08 DISC ABRAZIV
 125.....10 X 3.36 = 33.60 MATURA BAMBUS.....3
 X 15.13 = 45.39 PENSULA 63.....1 X 5.04 = 5.04 BIDINEA
2 X 7.14 =14.28 DRISCA
2 X 16.80 =33.60 BITURI P